ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 49/2025

PORTARIA N° 49/2025

Designa o Gestor e o Coordenador do
Programa Bolsa Família e do Cadastro Único.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS, Prefeito do Município de
Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais
e considerando o disposto no art. 2º da Portaria MDS nº 1.030
de 7 de novembro de 2024,

RESOLVE

Art. 1º Fica indicada a Sra. Sandra Sokolowski Zacharias,
Secretária Municipal de Assistência Social e Família, como
Gestora do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único para
Programas Sociais do Governo Federal.

Art. 2º Fica designada a Sra. Jaciane Machado de Azevedo
Stelmach como Coordenadora do Programa Bolsa Família e do
Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin, 06 de março de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alecio Maroli

Código Identificador:F80A8D21

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/03/2025. Edição 3231
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/03/2025, 07:28 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F80A8D21/b110afb7ed8b52af15f3ab31571f495ab110afb7ed8b52af15f3ab31571f495a 1/1